
MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

-------------------------------------
Třída MINI GP 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA   PETR      N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    25 25    50

      2.  50 VOSTATEK  OND ŘEJ    N  2 04 CZE  RFME  RFME   HONDA NSF 100    20  20    40

      3.  11 SIMON     LUKÁŠ     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    16 13    29

      4.  54 BÚLIK     MICHAL    N  2 05 SVK  SMF   SMF    HONDA NSF 100    11 16    27

      5.  55 KONE ČNÝ   MATYÁŠ       1 04 CZE  ACCR         METRAKIT         13 10    23

      6.   7 SCHWARZ   VOJT ĚCH   N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     9 11    20

      7.  22 KÖNIG     OLIVER    N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    10  8    18

      8.  52 VA ŇATA    JAKUB     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NS F 100     8  9    17

      9.  14 NESP ĚŠNÝ  JI ŘÍ         1 04 CZE  SMF   SMF    HONDA             7  7    14

     10.   3 SCHWARZ   OND ŘEJ    N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     6   6    12

     11.   5 SVOBODA   LUKÁŠ     N  2 03 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     5  5    10

     12.   4 STRNADOVÁ MARKÉTA      1 01 CZE  ACCR         METRAKIT          4  4     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 14:43:40 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

--------------------------------------
Třída NSF 100 CUP * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA  PETR      N  02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    25 25    50

      2.  50 VOSTATEK OND ŘEJ    N  04 CZE  RFME  RFME   HONDA NSF 100    20 2 0    40

      3.  54 BÚLIK    MICHAL    N  05 SVK  SMF   SM F    HONDA NSF 100    13 16    29

      4.  11 SIMON    LUKÁŠ     N  04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    16 13    29

      5.   7 SCHWARZ  VOJT ĚCH   N  00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    10 11     21

      6.  22 KÖNIG    OLIVER    N  02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100    11  9    20

      7.  52 VA ŇATA   JAKUB     N  04 CZE  ACCR         HONDA NSF 1 00     9 10    19

      8.   3 SCHWARZ  OND ŘEJ    N  00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     8  8    16

      9.   5 SVOBODA  LUKÁŠ     N  03 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     7  7    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 14:43:47 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

------------------------------------------------- S tart 10:10:19 
Třída MINI GP 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA   PETR      N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:23.200             25

      2.  50 VOSTATEK  OND ŘEJ    N  2 04 CZE  RFME  RFME   HONDA NSF 100     1 2  12:23.536    :00.336  20

      3.  11 SIMON     LUKÁŠ     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:24.523    :01.323  16

      4.  55 KONE ČNÝ   MATYÁŠ       1 04 CZE  ACCR         METRAKIT          12  12:36.135    :12.935  13

      5.  54 BÚLIK     MICHAL    N  2 05 SVK  SMF   SMF    HONDA NSF 100     12  12:36.674    :13.474  11

      6.  22 KÖNIG     OLIVER    N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:37.873    :14.673  10

      7.   7 SCHWARZ   VOJT ĚCH   N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12   12:44.844    :21.644   9

      8.  52 VA ŇATA    JAKUB     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NS F 100     12  12:53.966    :30.766   8

      9.  14 NESP ĚŠNÝ  JI ŘÍ         1 04 CZE  SMF   SMF    HONDA             12  13:04.186    :40.986   7

     10.   3 SCHWARZ   OND ŘEJ    N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     1 2  13:09.008    :45.808   6

     11.   5 SVOBODA   LUKÁŠ     N  2 03 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  13:21.931    :58.731   5

     12.   4 STRNADOVÁ MARKÉTA      1 01 CZE  ACCR         METRAKIT          11  14:02.199   -1  LAP    4

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 72,659 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:00.098 st. č.:  11  v kole  11  rychlost:  74,878 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 10:24:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

--------------------------------------------------- ------ Start 10:10:19 
Třída MINI GP 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   4  14  55   3   5   7  11  22  50  52  53  54
--------------------------------------------------- -

  1.  11  22  50  55  53   7  52  54  14   3   5   4  //
  2.  11  50  22  53  55   7  52  54  14   3   5   4  //
  3.  11  50  53  22  55  52   7  54  14   3   5   4  //
  4.  11  50  53  55  22  52  54   7  14   3   5   4  //
  5.  11  50  53  55  22  54   7  52  14   3   5   4  //
  6.  11  50  53  55  22  54   7  52  14   3   5   4  //
  7.  50  53  11  55  22  54   7  52  14   3   5   4  //
  8.  50  53  11  55  22  54   7  52  14   3   5  / /   4
  9.  50  53  11  55  22  54  52   7  14   3   5  / /   4
 10.  50  53  11  55  22  54  52   7  14   3   5  / /   4
 11.  53  50  11  55  22  54   7  52  14   3   5  / /   4
 12.  53  50  11  55  54  22   7  52  14   3   5

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 10:25:03 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

--------------------------------------------------- --
Třída MINI GP 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  4  STRNADOVÁ MARKÉTA  14  NESP ĚŠNÝ JI ŘÍ  55  KONE ČNÝ MATYÁŠ   3  SCHWARZ ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:21.038   01:21.038   1 01:17.144   01:17.144    1 01:13.231   01:13.231   1 01:17.361   01:17.36 1 
  2 02:28.941  >01:07.903<   2 02:21.739   01:04.595    2 02:16.998   01:03.767   2 02:22.888   01:05.52 7 
  3 03:37.365   01:08.424   3 03:26.068   01:04.329    3 03:18.946   01:01.948   3 03:27.480   01:04.59 2 
  4 04:45.556   01:08.191   4 04:30.258   01:04.190    4 04:20.995   01:02.049   4 04:32.198   01:04.71 8 
  5 05:54.465   01:08.909   5 05:34.052   01:03.794    5 05:22.399   01:01.404   5 05:36.543   01:04.34 5 
  6 07:03.545   01:09.080   6 06:37.728  >01:03.676 <   6 06:23.819   01:01.420   6 06:40.686  >01:04.14 3<
  7 08:12.646   01:09.101   7 07:42.329   01:04.601    7 07:25.648   01:01.829   7 07:44.979   01:04.29 3 
  8 09:22.574   01:09.928   8 08:46.505   01:04.176    8 08:27.237   01:01.589   8 08:49.558   01:04.57 9 
  9 10:31.615   01:09.041   9 09:50.736   01:04.231    9 09:28.595   01:01.358   9 09:54.044   01:04.48 6 
 10 11:42.733   01:11.118  10 10:54.832   01:04.096   10 10:31.863   01:03.268  10 10:58.981   01:04.93 7 
 11 14:02.199   02:19.466  11 11:58.622   01:03.790   11 11:35.474   01:03.611  11 12:03.828   01:04.84 7 

 12 13:04.186   01:05.564  12 12:36.135  >01:00.661 <  12 13:09.008   01:05.180 

  5  SVOBODA LUKÁŠ   7  SCHWARZ VOJT ĚCH  11  SIMON LUKÁŠ  22  KÖNIG OLIVER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:18.042   01:18.042   1 01:15.468   01:15.468    1 01:11.308   01:11.308   1 01:12.558   01:12.55 8 
  2 02:23.921   01:05.879   2 02:20.208   01:04.740    2 02:13.481   01:02.173   2 02:15.997   01:03.43 9 
  3 03:28.605  >01:04.684<   3 03:23.904   01:03.696    3 03:15.031   01:01.550   3 03:18.541   01:02.54 4 
  4 04:33.525   01:04.920   4 04:26.702   01:02.798    4 04:16.747   01:01.716   4 04:21.954   01:03.41 3 
  5 05:38.539   01:05.014   5 05:29.270   01:02.568    5 05:18.015   01:01.268   5 05:23.751   01:01.79 7 
  6 06:43.225   01:04.686   6 06:31.169   01:01.899    6 06:18.624   01:00.609   6 06:25.249   01:01.49 8 
  7 07:48.474   01:05.249   7 07:33.460   01:02.291    7 07:20.228   01:01.604   7 07:27.333   01:02.08 4 
  8 08:54.414   01:05.940   8 08:35.545   01:02.085    8 08:20.675   01:00.447   8 08:28.495  >01:01.16 2<
  9 10:00.940   01:06.526   9 09:37.923   01:02.378    9 09:23.017   01:02.342   9 09:30.231   01:01.73 6 
 10 11:08.195   01:07.255  10 10:39.653  >01:01.730 <  10 10:24.108   01:01.091  10 10:32.092   01:01.86 1 
 11 12:14.935   01:06.740  11 11:42.854   01:03.201   11 11:24.206  >01:00.098<  11 11:35.789   01:03.69 7 
 12 13:21.931   01:06.996  12 12:44.844   01:01.990   12 12:24.523   01:00.317  12 12:37.873   01:02.08 4 

 50  VOSTATEK OND ŘEJ  52  VA ŇATA JAKUB  53  SVOBODA PETR  54  BÚLIK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.610   01:12.610   1 01:15.692   01:15.692    1 01:13.612   01:13.612   1 01:16.301   01:16.30 1 
  2 02:15.479   01:02.869   2 02:20.463   01:04.771    2 02:16.052   01:02.440   2 02:20.679   01:04.37 8 
  3 03:16.885   01:01.406   3 03:23.440   01:02.977    3 03:16.981   01:00.929   3 03:24.008   01:03.32 9 
  4 04:17.691   01:00.806   4 04:26.313   01:02.873    4 04:17.953   01:00.972   4 04:26.496   01:02.48 8 
  5 05:18.125   01:00.434   5 05:30.417   01:04.104    5 05:18.267   01:00.314   5 05:27.782   01:01.28 6 
  6 06:18.770   01:00.645   6 06:32.627   01:02.210    6 06:18.924   01:00.657   6 06:28.581   01:00.79 9 
  7 07:19.620   01:00.850   7 07:33.921  >01:01.294 <   7 07:19.762   01:00.838   7 07:29.079   01:00.49 8 
  8 08:20.228   01:00.608   8 08:35.899   01:01.978    8 08:20.305   01:00.543   8 08:29.493  >01:00.41 4<
  9 09:21.493   01:01.265   9 09:37.752   01:01.853    9 09:21.591   01:01.286   9 09:30.442   01:00.94 9 
 10 10:22.576   01:01.083  10 10:39.521   01:01.769   10 10:22.627   01:01.036  10 10:32.450   01:02.00 8 
 11 11:23.203   01:00.627  11 11:42.859   01:03.338   11 11:22.973   01:00.346  11 11:36.057   01:03.60 7 
 12 12:23.536  >01:00.333<  12 12:53.966   01:11.107   12 12:23.200  >01:00.227<  12 12:36.674   01:00.61 7 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 10:25:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

------------------------------------------------- S tart 14:28:56 
Třída MINI GP 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  53 SVOBODA   PETR      N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:20.171             25

      2.  50 VOSTATEK  OND ŘEJ    N  2 04 CZE  RFME  RFME   HONDA NSF 100     1 2  12:22.974    :02.803  20

      3.  54 BÚLIK     MICHAL    N  2 05 SVK  SMF   SMF    HONDA NSF 100     12  12:23.028    :02.857  16

      4.  11 SIMON     LUKÁŠ     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:25.200    :05.029  13

      5.   7 SCHWARZ   VOJT ĚCH   N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12   12:29.243    :09.072  11

      6.  55 KONE ČNÝ   MATYÁŠ       1 04 CZE  ACCR         METRAKIT          12  12:34.163    :13.992  10

      7.  52 VA ŇATA    JAKUB     N  2 04 CZE  ACCR         HONDA NS F 100     12  12:34.550    :14.379   9

      8.  22 KÖNIG     OLIVER    N  2 02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  12:49.914    :29.743   8

      9.  14 NESP ĚŠNÝ  JI ŘÍ         1 04 CZE  SMF   SMF    HONDA             12  12:59.844    :39.673   7

     10.   3 SCHWARZ   OND ŘEJ    N  2 00 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     1 2  13:00.177    :40.006   6

     11.   5 SVOBODA   LUKÁŠ     N  2 03 CZE  ACCR         HONDA NSF 100     12  13:20.913  01:00.742   5

     12.   4 STRNADOVÁ MARKÉTA      1 01 CZE  ACCR         METRAKIT          11  13:13.216   -1  LAP    4

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 72,956 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:59.851 st. č.:  54  v kole  11  rychlost:  75,187 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 14:42:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

--------------------------------------------------- ------ Start 14:28:56 
Třída MINI GP 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   4  14  55   3   5   7  11  22  50  52  53  54
--------------------------------------------------- -

  1.  11  22   7  53  50  52  55  54   3   5  14   4  //
  2.  11  53  22   7  50  55  54  52   3  14   5   4  //
  3.  53  11   7  50  22  55  54  52   3  14   5   4  //
  4.  53  11  50   7  55  54  52   3  14  22   5   4  //
  5.  53  11  50   7  55  54  52   3  14  22   5   4  //
  6.  53  11  50   7  54  55  52   3  14  22   5   4  //
  7.  53  50  11  54   7  55  52   3  22  14   5  / /   4
  8.  53  50  11  54   7  55  52  22  14   3   5  / /   4
  9.  53  50  11  54   7  55  52  22  14   3   5  / /   4
 10.  53  50  54  11   7  55  52  22  14   3   5  / /   4
 11.  53  50  54  11   7  55  52  22  14   3   5  / /   4
 12.  53  50  54  11   7  55  52  22  14   3   5

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 6.7.2014  * 14:42:32 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MINI GP 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR MiniGP, Mini Moto, Skútr 2014*                        A ČR 210/305  6.7.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * Motokárová dráha Písek - Hradišt ě*             

--------------------------------------------------- --
Třída MINI GP 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  4  STRNADOVÁ MARKÉTA  14  NESP ĚŠNÝ JI ŘÍ  55  KONE ČNÝ MATYÁŠ   3  SCHWARZ ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.889   01:20.889   1 01:16.317   01:16.317    1 01:12.725   01:12.725   1 01:15.063   01:15.06 3 
  2 02:30.997   01:10.108   2 02:21.591   01:05.274    2 02:15.167   01:02.442   2 02:19.534   01:04.47 1 
  3 03:41.089  >01:10.092<   3 03:25.326   01:03.735    3 03:16.854   01:01.687   3 03:23.454   01:03.92 0 
  4 04:51.250   01:10.161   4 04:29.561   01:04.235    4 04:18.107  >01:01.253<   4 04:27.781   01:04.32 7 
  5 06:01.348   01:10.098   5 05:33.434   01:03.873    5 05:19.605   01:01.498   5 05:32.111   01:04.33 0 
  6 07:11.959   01:10.611   6 06:36.757   01:03.323    6 06:22.184   01:02.579   6 06:36.060   01:03.94 9 
  7 08:24.550   01:12.591   7 07:40.696   01:03.939    7 07:23.636   01:01.452   7 07:39.758   01:03.69 8 
  8 09:37.505   01:12.955   8 08:43.943   01:03.247    8 08:26.701   01:03.065   8 08:44.213   01:04.45 5 
  9 10:48.992   01:11.487   9 09:48.125   01:04.182    9 09:29.083   01:02.382   9 09:48.725   01:04.51 2 
 10 12:01.300   01:12.308  10 10:51.259  >01:03.134 <  10 10:30.666   01:01.583  10 10:52.630   01:03.90 5 
 11 13:13.216   01:11.916  11 11:55.896   01:04.637   11 11:32.334   01:01.668  11 11:57.184   01:04.55 4 

 12 12:59.844   01:03.948  12 12:34.163   01:01.829   12 13:00.177  >01:02.993<

  5  SVOBODA LUKÁŠ   7  SCHWARZ VOJT ĚCH  11  SIMON LUKÁŠ  22  KÖNIG OLIVER
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.843   01:15.843   1 01:11.268   01:11.268    1 01:09.703   01:09.703   1 01:11.101   01:11.10 1 
  2 02:21.990   01:06.147   2 02:14.210   01:02.942    2 02:12.194   01:02.491   2 02:14.018   01:02.91 7 
  3 03:26.971  >01:04.981<   3 03:15.939   01:01.729    3 03:13.993   01:01.799   3 03:16.657   01:02.63 9 
  4 04:33.227   01:06.256   4 04:17.575   01:01.636    4 04:15.296   01:01.303   4 04:32.334   01:15.67 7 
  5 05:39.237   01:06.010   5 05:19.062   01:01.487    5 05:17.103   01:01.807   5 05:34.691   01:02.35 7 
  6 06:44.452   01:05.215   6 06:20.850   01:01.788    6 06:18.682   01:01.579   6 06:36.847   01:02.15 6 
  7 07:50.246   01:05.794   7 07:22.137   01:01.287    7 07:20.172   01:01.490   7 07:39.834   01:02.98 7 
  8 08:56.008   01:05.762   8 08:23.302   01:01.165    8 08:21.191   01:01.019   8 08:42.157   01:02.32 3 
